様式１
指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　登別市長　小笠原　春　一　様
主たる事業所の所在地

申請者　　法人又は団体の名称

代表者の氏名

電話番号

　公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定により、次のとおり申請します。

記
１　施設の名称及び所在地
（１）施設名　登別市岡志別の森運動公園

所在地　登別市千歳町97番地７　外

（２）施設名　登別市川上公園（Ｂゾーン）

　　　所在地　登別市桜木町５丁目41番地１　外

２　提出書類

（1） 申請資格を有していることを証明する書類

（2） 施設の管理・事業に関する事業計画書

（3） 施設の管理・事業に関する収支計画書

（4） 経営状況を説明する書類
３　担当者連絡先
　　連絡担当者氏名
　　ＴＥＬ
　　ＦＡＸ
　　Ｅメール